МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ________________  № ___-ОД

г. Мурманск

Об утверждении Перечня должностей

государственной гражданской службы Мурманской области

в Министерстве региональной безопасности Мурманской области,

связанных с ограничениями, налагаемыми на гражданина,

замещавшего должность государственной гражданской службы

в Министерстве региональной безопасности Мурманской области,

при заключении им трудового или гражданско-правового договора

после увольнения с государственной гражданской службы

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной
гражданской службы Мурманской области в Министерстве региональной
безопасности Мурманской области (далее - Министерство), связанных
с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность
государственной гражданской службы в Министерстве, при заключении
им трудового или гражданско-правового договора после увольнения
с государственной гражданской службы

2. Признать утратившим силу приказ Министерства региональной
безопасности Мурманской области от 28.12.2024 № 191-ОД «Об утверждении
Перечня должностей государственной гражданской службы Мурманской
области в Министерстве региональной безопасности Мурманской области
(далее – Министерство), связанных с ограничениями, налагаемыми
на гражданина, замещавшего должность государственной гражданской службы
в Министерстве, при заключении им трудового или гражданско-правового
договора после увольнения с государственной гражданской службы».

И.о. заместителя Губернатора
Мурманской области –
министра                                                                                            М.А. Тимофеев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482878&dst=28
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=128631&dst=100009
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=128631&dst=100009

2

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства
региональной безопасности
Мурманской области
от ______________ № ___-ОД

Об утверждении Перечня должностей

государственной гражданской службы Мурманской области

в Министерстве региональной безопасности Мурманской области,

связанных с ограничениями, налагаемыми на гражданина,

замещавшего должность государственной гражданской службы

в Министерстве региональной безопасности Мурманской области,

при заключении им трудового или гражданско-правового договора

после увольнения с государственной гражданской службы

Руководство

 заместитель Губернатора Мурманской области - министр;

 заместитель министра - 3 штатные единицы;

 советник Губернатора Мурманской области.

Отдел по взаимодействию с правоохранительными органами

 начальник отдела;

 заместитель начальника отдела;

 консультант;

 главный специалист.

Аппарат антинаркотической комиссии Мурманской области (сектор)

 заведующий сектором;

 главный специалист - 2 штатные единицы.

Аппарат комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при Правительстве Мурманской области (сектор)

 заведующий сектором;

 главный специалист.

Сектор по вопросам территориальной обороны взаимодействию

с Министерством обороны РФ

 заведующий сектором.

Отдел по взаимодействию с МЧС России, по делам ГОЧС, ПБ

и региональному надзору

 начальник отдела;

 заместитель начальника отдела;

 консультант;

3

 консультант-юрист;

 главный специалист;

 ведущий специалист.

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

 начальник отдела – главный бухгалтер;

 главный специалист– 2 штатные единицы.

Отдел мобилизационной работы

 начальник отдела;

 заместитель начальника отдела.

Сектор секретного делопроизводства и защиты информации

 заведующий сектором;

 главный специалист.